uzavretia podl’a zikona €. 25/2006 Z.z. 0 verejnom obstarivani a o zmene a doplneni niektorych zikonov

v zneni neskorgich predpisov ako vysledok verejnej sat’aze

Objedndvatel’ ;

1ICO :

bankové spojenie :
islo Gétu :
Statutarny zastupca:

(d’alej len ,,objednavatel*)

Zhotovitel’ :

1CO :

DRC :

IC DPH:

bankové spojenie :
cislo actu :
§tatutérny zastupcea:

osoba opravnena
k rokovanin:

Firma je zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Zilina, oddiel : Sa, vloZka & 10070/L GiTy — Slovensko, a.s.

(d’alej len ,,zhotovitel*)

_ Clanok1

Zmluvné strany

Finanéné riaditefstvo SR
Lazovna 63

974 01 Banska Bystrica
42499500

Statna pokladnica
7000437837 / 8180

Ing. FrantiSek Imrecze
prezident finan¢nej spravy

GiTy - Slovensko, a.s.
Jilemnického 8

036 01 MARTIN
36378143

2020119046
SK2020119046
Tatrabanka
2626370205/1100

Ing. Simon Maly
predseda predstavenstva

obchodny manazér
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3.1

4.1.

5.1.

52,

5.3.

6.1.

Preambula

Ciastkovii zmluvu &. 17 (dalej len CZ) uzatvarajii zmluvné strany na zéklade Ramcovej dohody
uzatvorenej dita 12.4.2011.

Predmet zmiuvy

Predmetom tejto CZ je nakup aktivnych prvkov a uprava kabelaze podla Prilohy &. | tejto Cz.

Terminy plnenia

Zhotovitel’ sa zavizuje zrealizovat’ predmet tejto CZ uvedeny v &l. 3 najneskér do 21 pracovnych
dni odo diia G¢innosti tejto CZ.

Cena, fakturacné a platobné podmienky

Celkovi cena realizacie tejto CZ je stanovend v celkovej vyske:

Cena bez DPH: 111 049,00,-€
20% DPH: 22 209,80,-€ -
Cena s DPH: 133 258,80,-€

(slovom: stotridsattritisicdvestopéit'desiatosem eur a osemdesiat centov)

Zhotovitel je povinny vystavit' objednavatelovi faktiru do 7 dni od zrealizovania predmetu tejto
CZ.

Splatnost’ faktiry je 30 dni odo diia dorucenia faktiry objednavatefovi.

élﬁnokﬁ

Realizacia predmetu zmluvy

Miesto realizicie predmetu tejto CZ je administrativna budova finangnej spravy, Nova ulica 13,
Banska Bystrica. Po zrealizovan! predmetu tejto CZ povereny pracovnik objednavatela potvrdi
preberaci protokol, ktory bude tvorit’ prilohu faktary.
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7.2

73

7.4

7.5

7.6

7.7

Preskimal:

obchodny manazér

Zavereéné ustanovenia

CZ je vyhotovend v 5 rovnopisoch, z ktorych objednavatel’ obdrzi 3 rovnopisy a zhotovitel 2
rovnopisy.

CZ nadobida platnost diiom jej podpisania oboma zmluvnymi stranami a OCinnost’ diom
nasledujicim po jej zverejneni podFa osobitného predpisu.

Od CZ je moné odstipit z dévodov stanovenych Obchodnym zikonnikom. Nérok na nahradu
skody, ktora zmluvnym stranam tymto vznikne, nie si touto CZ dotknuté.

Tato CZ je mosné dopifiat a menit na ziklade vzajomnej dohody zmluvnych stran formou
pisomnych dodatkov podpisanych zastupcami zmluvnych strdn, pokial’ v jednotlivych pripadoch
nebude dohodnuté inak.

Neoddelitelnou sitastou tejto CZ je Priloha &. 1

Vzt'ahy zmluvnych stran neupravené touto CZ zmluvou sa riadia ustanoveniami Rémcovej dohody zo
diia 12.4.2011, Obchodného zakonnika a ostatnych pravnych predpisov platnych na tizemi Slovenskej
republiky.

Zmluvné strany vyhlasuji, Ze si tito CZ riadne preéitali jej obsahu porozumeli a na znak sihlasu ju
slobodne, vazne a bez natlaku podpisali.

V Martine diia: - V Banskej Bystrici dfia:

Za zhotovitel'a: Za objednavatela:

prezident financdnej spravy
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